
RAADSBESLUIT         

 

 
 

 

 

Registratiekenmerk: 176382/176226   

Raadsvergadering van: 22 december 2016   

 

 

Onderwerp: 

Verslag uitvoering beleid Participatiewet 2016: analyse en maatregelen 

om in 2016 het tekort te reduceren en het cliëntenbestand te 

beheersen. 

 

 

 

 

 

  

De raad van de Gemeente Woudenberg, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van  15 november 2016; 

gelet op, artikel 2 van de Verordening re-integratie Participatiewet Woudenberg 2015 

waarin het college de gemeenteraad verslag doet van de doeltreffendheid van het 

beleid in deze; 

en gelet op, de Vangnetregeling voor tekorten op de gebundelde uitkering zoals 

bedoeld in artikel 69 Participatiewet, 

en de voorwaarde dat het college in het lopende tekortjaar een proces in gang zet om 

de tekorten te reduceren en daarvoor een analyse en plan van aanpak opstelt, en de 

gemeenteraad daar in meeneemt in de wijze waarop het college dat heeft gedaan;  

b e s l u i t :  

1 .  In te stemmen met de analyse over de eerste drie kwartalen 2016 van de 

ontwikkeling van het cliëntenbestand in Woudenberg en de maatregelen die 

het college in deze heeft uitgevoerd om het tekort te reduceren. 

 

 

 

 

K. Wiesenekker T. Cnossen 

raadsgriffier voorzitter 

 

 

 


